
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Olesno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Olesno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Urzędu Gminy w Oleśnie, ul. Długa 21A, 33-210 

Olesno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Julia Bartoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówki Breńskie 

2. Marta Magdalena Boryczka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Adamierz 

3. Mateusz Sylwester Ciepiela, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Olesno 

4. Barbara Drąg, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Mędrzechów 

5. Mariusz Kądzielawa, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Olesno 

6. Jarosław Zbigniew Kmieć, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olesno 

7. Stanisław Kwapień, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Olesno 

8. Aleksandra Lech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olesno 

9. Karolina Barbara Pilas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Olesno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Maria Bułat - Grudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Olesno 

2. Agnieszka Cierniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Olesno 

3. Jerzy Alojzy Polak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY OLESNO, 

zam. Swarzów 

4. Bartosz Surgot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olesno 

5. Dorota Maria Szczygieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Niwki 

6. Krzysztof Wdowikowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrówka Gorzycka 



 

 

7. Kazimierz Franciszek Wójcik, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Dąbrówka Gorzycka 

8. Beata Żołądź, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Podborze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka w Ćwikowie, Ćwików 75B, 33-264 Ćwików: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Chmura, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olesno 

2. Wioletta Alicja Jedynak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zapasternicze 

3. Agnieszka Łucek, zgłoszona przez KWW NGO-NASZA GMINA OLESNO, 

zam. Podborze 

4. Bernadeta Julia Miłoś, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Podlipie 

5. Józef Morawiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zalipie 

6. Rafał Jan Plata, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY OLESNO, 

zam. Ćwików 

7. Agnieszka Teresa Sarat, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Olesno 

8. Jakub Sebastian Węgiel, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ćwików 

9. Danuta Lucyna Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olesno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Eugeniusz Dymon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zalipie 

2. Joanna Maria Dynak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ćwików 

3. Renata Sylwia Kozieja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zapasternicze 

4. Anna Maliga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olesno 

5. Anna Grażyna Sarat, zgłoszona przez KWW BOGDANA WAŁASZKA, zam. 

Pawłów 

6. Krystyna Teresa Sarat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Adamierz 

7. Katarzyna Soja, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Podlipie 

8. Anna Maria Zachara, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Olesno 



 

 

9. Michał Zych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olesno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Podborzu, Podborze, 33-210 Olesno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Bator, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Dąbrówki 

Breńskie 

2. Magdalena Curyło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Olesno 

3. Renata Edyta Czosnyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Magdalena Katarzyna Dynak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Olesno 

5. Katarzyna Kiwior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówki Breńskie 

6. Barbara Jadwiga Kot, zgłoszona przez KWW BOGDANA WAŁASZKA, zam. 

Olesno 

7. Katarzyna Maria Kwapień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olesno 

8. Mariusz Michał Szczygieł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Niwki 

9. Agata Tylec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zalipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Mariusz Kiwior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Swarzów 

2. Barbara Krystyna Leżoń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Dąbrówki Breńskie 

3. Dariusz Kazimierz Łucek, zgłoszony przez KWW NGO-NASZA GMINA 

OLESNO, zam. Podborze 

4. Aneta Łucja Łysik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zalipie 

5. Maria Rzepka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Swarzów 

6. Agata Katarzyna Sytoń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Anna Wąsowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Podborze 

8. Agata Wieczorek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 



 

 

9. Szymon Jan Żołądź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrówki Breńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Zalipiu, Zalipie 4A, 33-263 Zalipie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zapasternicze 

2. Irena Władysława Dymon, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Zalipie 

3. Mateusz Stanisław Dymon, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Zalipie 

4. Stanisława Anna Kądzielawa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zalipie 

5. Jolanta Zofia Kozyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćwików 

6. Bernadetta Maria Kupiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Zalipie 

7. Zbigniew Ryczek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pilcza 

Żelichowska 

8. Teresa Rygielska, zgłoszona przez KWW NGO-NASZA GMINA OLESNO, 

zam. Breń 

9. Joanna Katarzyna Wnęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zalipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Janina Chlastawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Zalipie 

2. Maria Wanda Gawełek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Zalipie 

3. Mariusz Tadeusz Kaczówka, zgłoszony przez KWW NASZE ZALIPIE, zam. 

Zalipie 

4. Dorota Jadwiga Kmieć, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ćwików 

5. Ewa Łoś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Adamierz 

6. Katarzyna Machaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olesno 

7. Grzegorz Łukasz Morawiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrówki Breńskie 



 

 

8. Zofia Morawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zapasternicze 

9. Agnieszka Maria Sarat, zgłoszona przez KWW BOGDANA WAŁASZKA, 

zam. Olesno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wielopolu, Wielopole 1, 33-210 Olesno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Iwona Bieś, zgłoszona przez KWW BOGDANA WAŁASZKA, zam. 

Oleśnica 

2. Kinga Fido, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wielopole 

3. Jarosław Stefan Janik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Wielopole 

4. Barbara Julia Kochanek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Świebodzin 

5. Magdalena Libura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pilcza 

Żelichowska 

6. Weronika Kinga Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnów 

7. Patrycja Zofia Plata, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WŁODARCZYKA, 

zam. Ćwików 

8. Barbara Pyzik, zgłoszona przez KWW NGO-NASZA GMINA OLESNO, zam. 

Podborze 

9. Magdalena Ewa Samel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłyż 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Chlastawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY OLESNO, 

zam. Wielopole 

2. Agnieszka Maria Cieśla, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wielopole 

3. Agnieszka Jolanta Dynak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Dąbrówka Gorzycka 

4. Radosław Grzegorz Grzebyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olesno 

5. Paweł Władysław Kochanek, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Świebodzin 

6. Tomasz Jacek Lupa, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Wielopole 

7. Adam Henryk Morawiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówki Breńskie 



 

 

8. Teresa Felicja Sierak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żelichów 

9. Grzegorz Sumecki, zgłoszony przez KWW BOGDANA WAŁASZKA, zam. 

Oleśnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Pilczy Żelichowskiej, Pilcza Żelichowska 72A, 

33-264 Ćwików: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Damian Adam Bułat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćwików 

2. Paulina Dominika Golonka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Pilcza Żelichowska 

3. Małgorzata Marta Kmieć - Golemo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Olesno 

4. Elżbieta Kogut, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrówka 

Gorzycka 

5. Anna Monika Moryl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Żelichowska 

6. Bernadeta Owca, zgłoszona przez KWW BOGDANA WAŁASZKA, zam. 

Olesno 

7. Renata Piątek, zgłoszona przez KWW NGO-NASZA GMINA OLESNO, zam. 

Podborze 

8. Michał Mateusz Ptak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Pilcza Żelichowska 

9. Renata Ryczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pilcza Żelichowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Ewelina Cholewa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrówka Gorzycka 

2. Agnieszka Natalia Dąbroś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Niwki 

3. Barbara Dubiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zapasternicze 

4. Natalia Walentyna Garncarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćwików 

5. Małgorzata Agnieszka Kapłon, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrówka Gorzycka 

6. Danuta Teresa Kawa, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Świebodzin 



 

 

7. Michał Paweł Kiełbasa, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Janina Rozalia Plata, zgłoszona przez KWW BOGDANA WAŁASZKA, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Barbara Struziak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Niwki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Dąbrówkach Breńskich, Dąbrówki Breńskie 

151B, 33-210 Olesno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Bator, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówki Breńskie 

2. Bożena Dynak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Olesno 

3. Karolina Katarzyna Dynak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ćwików 

4. Mariusz Łukasz Golemo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olesno 

5. Elżbieta Anna Kułaga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Olesno 

6. Marta Małgorzata Miodowska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

WAŁASZKA, zam. Dąbrówki Breńskie 

7. Małgorzata Emilia Świątek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Podlipie 

8. Agnieszka Sylwia Wojtas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrówki Breńskie 

9. Marta Żołądź, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY OLESNO, zam. 

Dąbrówki Breńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Eugeniusz Walenty Dymon, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Zalipie 

2. Ewelina Agnieszka Łucek, zgłoszona przez KWW NGO-NASZA GMINA 

OLESNO, zam. Podborze 

3. Wojciech Mieczysław Nowak, zgłoszony przez KWW BOGDANA 

WAŁASZKA, zam. Tarnów 

4. Katarzyna Tabor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówki Breńskie 

5. Magdalena Agnieszka Węgiel, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Podborze 

6. Kinga Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Podborze 



 

 

7. Sylwia Anna Zachara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olesno 

8. Iwona Angelina Zych, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrówki Breńskie 

9. Tomasz Dawid Żołądź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrówki Breńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek szkoły w Oleśnicy, Oleśnica, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Błachut, zgłoszona przez KWW NGO-NASZA GMINA OLESNO, 

zam. Podborze 

2. Urszula Teresa Janik - Klucz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Wielopole 

3. Anita Anna Jurczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćwików 

4. Sławomir Latocha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Swarzów 

5. Joanna Panek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Oleśnica 

6. Beata Anna Partyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Magdalena Maria Sumecka, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

WAŁASZKA, zam. Oleśnica 

8. Urszula Sumecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Podborze 

9. Lucyna Trela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olesno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Forgiel, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Swarzów 

2. Sylwia Kazimiera Golemo, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

WŁODARCZYKA, zam. Swarzów 

3. Elżbieta Latocha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Swarzów 

4. Karolina Anna Leżoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówki Breńskie 

5. Mateusz Marzec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olesno 

6. Damian Daniel Morawiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrówki Breńskie 

7. Kamil Stanisław Musiał, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Adamierz 

8. Aleksandra Łucja Zielińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

OLESNO, zam. Oleśnica 



 

 

9. Justyna Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Oleśnica 

 

 


